
 

【電気製品自主回収対象商品に関する再度のお知らせ】 

 

平素は弊社商品をお買上げご愛用いただきまして、誠に有難うございます。 

２００１年から２０１４年４月２０日にかけて弊社が輸入及び販売した電気用品について、電気用

品安全法が規定する、商品の安全性に係る義務を果たしていなかった対象商品を 2014年 5月

20 日より自主回収させていただいております。ご使用中のお客様にはお手数をおかけいたしま

すが、対象商品がございましたら最寄りの弊社店舗へお持ちください、 

返金対応させて頂きます。 

ご使用中のお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

2019 年 11 月 13 日 

コーナン商事株式会社 

 

商品についてのお問い合わせ窓口  フリーダイヤル 0120-171-657 

受付時間  9：00～17：00 (土・日・祝を除く) 

 

商品型番の確認【専用サイト】 http://www.kohnan-oshirase.com 

 

 

 

http://www.kohnan-oshirase.com/

